

**Lucrări de raparație interioară a
sălii de sport a gimnaziului
„Alec Russo,, s.Ursoaia**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-06-09

Valoarea de deviz 130 500,45 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-06-09:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	5,760	32,50	187,20
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,440	32,50	3 361,80
3.	7123010010200	Betonist	h-om	19,200	32,50	624,00
4.	7124010010700	Dulgher	h-om	216,000	32,50	7 020,00
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	10,500	32,50	341,25
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,810	32,50	91,33
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	14,400	32,50	468,00
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,540	32,50	50,05
9.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	228,910	32,50	7 439,58
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	423,192	32,50	13 753,74
11.	7422010060100	Timplar	h-om	0,808	32,50	26,26
12.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	46,388	32,50	1 507,61
13.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	35,108	32,50	1 141,01
14.	9310060019930	Muncitor	h-om	141,068	32,50	4 584,71
		Total manopera				40 596,54

Materiale:

1.	1111000100020	Intrerupator	buc	8,000	35,00	280,00
2.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	6,060	30,00	181,80
3.	1111000100033	Cordoane de cupru	m	535,343	15,00	8 030,15
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,440	230,00	331,20
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	1,840	220,00	404,80
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,560	220,00	343,20
7.	1421302200461	Coloranti oxizi de apa	kg	6,000	12,00	72,00
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	14,560	6,00	87,36
9.	1542137323556	Grasimi pentru zugraveli	kg	4,000	20,00	80,00
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	29,160	6,00	174,96
11.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,029	3 200,00	92,80
12.	2010102904169	Dulapuri de rasini cls B, Gr=28-58mm, L=3-3,5m, l=16-30 cm, lung. Tiv	m3	0,728	3 200,00	2 329,60
13.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,086	3 200,00	275,20
14.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,086	3 200,00	275,20

15.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,035	6 000,00	210,00
16.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,850	1 200,00	4 620,00
17.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	0,60	7,20
18.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	16,000	1,00	16,00
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	16,220	15,00	243,30
20.	2320166200676	White spirit	kg	22,600	13,00	293,80
21.	2413217300101	Clema de legatura	buc	13,081	1,00	13,09
22.	2413217300102	Clema de prindere	buc	4,532	1,00	4,53
23.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,925	80,00	154,00
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	40,860	25,00	1 021,50
25.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	7,480	35,00	261,80
26.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	89,600	35,00	3 136,00
27.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	34,580	14,00	484,12
28.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	40,680	15,00	610,20
29.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	10,680	10,00	106,80
30.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	3,632	25,00	90,80
31.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	27,120	25,00	678,00
32.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	11,400	25,00	285,00
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	18,200	16,00	291,20
34.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	15,820	14,00	221,48
35.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,674	15,00	10,11
36.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	33,900	10,00	339,00
37.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	10,000	1,50	15,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 001,520	1,50	1 502,28
39.	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	80,000	2,00	160,00
40.	2652102100713	Var pasta	m3	0,123	120,00	14,76
41.	2652102100713	Var pasta	kg	13,160	12,00	157,92
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	25,070	3,00	75,21
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	342,720	3,00	1 028,16
44.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	555,180	3,00	1 665,54
45.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,460	0,00	0,00
46.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,616	0,00	0,00
47.	2664102101004	Mortar var M 4-T...(pt.informatie)	m3	0,056	0,00	0,00
48.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,792	0,00	0,00
49.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	124,310	3,00	372,93
50.	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	86,520	10,00	865,20
51.	2746167335100	Priza	buc	6,120	45,00	275,40
52.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	42,000	20,00	840,00
53.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,000	2,00	24,00
54.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	1,260	18,00	22,68
55.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,864	15,00	12,96
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	15,400	0,50	7,70
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestas L 3 x 40	buc	12,000	0,50	6,00
58.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestas L 4 x 20 mm, alama	buc	16,000	1,00	16,00
59.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,080	2,00	4,16
60.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	14,320	500,00	7 160,00
61.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	104,600	3,00	313,80
62.	2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	113,000	2,00	226,00
63.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,080	3,00	6,24
64.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,850	1,50	5,78

65.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,074	19,00	77,41
66.	4100126202818	Apa	m3	1,676	19,00	31,84
67.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	13,620	2,00	27,24
Total materiale de construcții						40 970,41

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 296,000	2,00	2 592,00
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,218	10,00	82,18
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,480	10,00	4,80
4.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,210	25,00	5,25
5.	2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	3,500	20,00	70,00
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,991	10,00	99,91
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,768	15,00	11,52
8.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,048	35,00	1,68
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,144	45,00	6,48
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,420	50,00	21,00
11.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,752	20,00	15,04
12.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	1,125	25,00	28,12
13.	3410520005701	Autoturn	h-ut	73,320	15,00	1 099,80
Total utilaje de construcții						4 037,78

Total	lei	85 604,73
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	9 134,22
Transportul materialelor	5,00 %	2 048,52
Cheltuieli de regie	6,00 %	5 807,24
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 155,67
Total	100,00 +	108 750,38
TVA	20,00 %	21 750,07

Total deviz:

130 500,45

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

